
Uchwała Nr III/XXXII/291/09 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie zmiany statutu Rodzinnego Domu Dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 19 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115 poz. 728 ze zm.) oraz na podstawie art. 
20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) , 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Do statutu Rodzinnego Domu Dziecka nadanego uchwałą Nr II/XLI/442/06 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. wprowadza  
się następujące zmiany: 

1.  w § 3 zdanie drugie oznacza się jako ustęp 2, nadając mu treść: 
„Siedzibą Domu jest miasto Wejherowo.”, 

2. dotychczasowe ustępy 2 i 3 w § 3 oznacza się jako ustępy 3 i 4. 
 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia., z mocą od 1 września 2009r.  
i podlega opublikowaniu Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła uchwałę o zmianie siedziby 

Rodzinnego Domu Dziecka z miejscowości Góra na miasto Wejherowo. Zmiana 

ta skutkuje potrzebą wprowadzenia odpowiednich zapisów do statutu placówki, 

tym samym podjęcie zaproponowanej uchwały jest uzasadnione.  

 


